

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-12PL
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU AUTOŠKOLY KŘIMICE

KSO:
Místo: SPŠ dopravní v Křimicích

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

Zadavatel:
SPŠD, Plzeň, Karlovarská 99, Karlovarská 1210/99

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAVBA Plzeň s.r.o.

IČ: 00029122
DIČ: CZ00029122

Projektant:
PLANSTAV a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Jírka

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podmínky úrs.cz](#)

Cena bez DPH			609 974,42
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	609 974,42	128 094,63
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			738 069,05

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022-12PL		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU AUTOŠKOLY KŘIMICE		
Místo:	SPŠ dopravní v Křimicích	Datum:	22.08.2024
Zadavatel:	SPŠD, Plzeň, Karlovarská 99, Karlovarská 1210/99	Projektant:	PLANSTAV a.s.
Uchazeč:	STAVBA Plzeň s.r.o.	Zpracovatel:	Michal Jirka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		609 974,42	738 069,05	
D.1.1.	Stavební řešení	285 895,05	345 933,01	STA
D.1.4.	Technika prostředí staveb	300 279,37	363 338,04	STA
D.1.4.2.	Zdravotní instalace	300 279,37	363 338,04	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	23 800,00	28 798,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU AUTOŠKOLY KŘIMICE

Objekt:

D.1.1. - Stavební řešení

KSO:

Místo: SPŠ dopravní v Křimicích

CC-CZ:

Datum: 22.08.2024

Zadavatel:

SPŠD, Plzeň, Karlovarská 99, Karlovarská 1210/99

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVBA Plzeň s.r.o.

IČ:

00029122

DIČ:

CZ00029122

Projektant:

PLANSTAV a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jírka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

285 895,05

DPH základní
snížená

Základ daně
285 895,05
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
60 037,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

345 933,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU AUTOŠKOLY KŘIMICE

Objekt:

D.1.1. - Stavební řešení

Místo:

SPŠ dopravní v Křimicích

Datum:

22.08.2024

Zadavatel:

SPŠD, Plzeň, Karlovarská 99, Karlovarská 1210/99

Projektant:

PLANSTAV a.s.

Uchazeč:

STAVBA Plzeň s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

285 895,05

HSV - Práce a dodávky HSV

117 607,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce

28 323,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 575,38

61 - Úprava povrchů vnitřních

25 114,38

64 - Osazování výplní otvorů

9 461,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 708,44

94 - Lešení a stavební výtahy

1 131,90

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

1 852,20

96 - Bourání konstrukcí

12 410,36

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

681,50

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

38 632,48

997 - Přesun sutě

33 243,50

998 - Přesun hmot

5 388,98

PSV - Práce a dodávky PSV

168 287,78

766 - Konstrukce truhlářské

33 033,42

771 - Podlahy z dlaždic

41 955,14

781 - Dokončovací práce - obklady

82 813,90

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 843,24

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 642,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU AUTOŠKOLY KŘIMICE
Objekt: D.1.1. - Stavební řešení

Místo: SPŠ dopravní v Křimicích
Zadavatel: SPŠD, Plzeň, Karlovarská 99, Karlovarská 1210/99
Uchazeč: STAVBA Plzeň s.r.o.

Datum: 22.08.2024
Projektant: PLANSTAV a.s.
Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							285 895,05	
D HSV Práce a dodávky HSV							117 607,27	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							28 323,45	
1	K	310278842	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladově z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	0,034	6 968,00	236,91	CS ÚRS 2024 01
PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladově nepálenými tvárnici plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310278842								
2	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	34,110	694,00	23 672,34	CS ÚRS 2024 01
PP Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225								
3	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,700	946,00	2 554,20	CS ÚRS 2024 01
PP Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245								
4	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	15,000	124,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 01
PP Ukolvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121								
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							34 575,38	
D 61 Úprava povrchů vnitřních							25 114,38	
5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	72,510	267,00	19 360,17	CS ÚRS 2024 01
PP Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001								
6	K	612381006	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 1,0 mm vnitřních stěn	m2	24,910	231,00	5 754,21	CS ÚRS 2024 01
PP Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612381006								
D 64 Osazování výplní otvorů							9 461,00	
7	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	4,000	616,00	2 464,00	CS ÚRS 2024 01
PP Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942611								
8	M	55331480	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	4,000	1 649,00	6 596,00	CS ÚRS 2024 01
PP zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm								
9	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	1,000	118,00	118,00	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/644941112								
10	M	55341422	průvětrník bez klapky se sítí 300x300mm	kus	1,000	283,00	283,00	CS ÚRS 2024 01
PP průvětrník bez klapky se sítí 300x300mm								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							54 708,44	
D 94 Lešení a stavební výtahy							1 131,90	
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,700	77,00	1 131,90	CS ÚRS 2024 01
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111								
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							1 852,20	
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	14,700	126,00	1 852,20	CS ÚRS 2024 01
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111								
D 96 Bourání konstrukcí							12 410,36	
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,653	432,00	4 170,10	CS ÚRS 2024 01
PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455								
14	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	28,650	174,00	4 985,10	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
	Online PSC							
15	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213	m2	15,080	107,00	1 613,56	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
16	K	965081611	Odsekání soklíků rovných Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081611	m	34,200	48,00	1 641,60	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				681,50	
17	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541	m2	4,700	145,00	681,50	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suti				38 632,48	
	D	997	Přesun sutě				33 243,50	
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m a naložením ručně pro budovy a hal v výšce do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211	t	9,367	935,00	8 758,15	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501	t	9,367	268,00	2 510,36	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509	t	177,973	19,00	3 381,49	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631	t	9,367	1 985,00	18 593,50	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	D	998	Přesun hmot				5 388,98	
22	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001	t	2,785	1 935,00	5 388,98	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				168 287,78	
	D	766	Konstrukce truhlářské				33 033,42	
23	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlých s do 0,8 m do ocelové zárubně Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001	kus	4,000	914,00	3 656,00	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
24	M	3	Vnitřní dveře dřevěné plné, rozměr 600/1970mm, kompletní dodávka viz odkaz 3 Vnitřní dveře dřevěné plné, rozměr 600/1970mm, kompletní dodávka viz odkaz 3	kus	4,000	6 649,00	26 596,00	vlastní položka
	PP							
25	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766121	t	1,228	2 265,00	2 781,42	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	D	771	Podlahy z dlaždic				41 955,14	
26	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011	m2	14,700	24,00	352,80	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
27	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011	m2	14,700	74,00	1 087,80	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
28	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevností 20 MPa tl přes 3 do 5 mm Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevností 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151012	m2	14,700	402,00	5 909,40	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
29	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474112	m	14,200	242,00	3 436,40	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
30	M	59761195	sokl keramický mrazuvzdorný s požiářkem povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm sokl keramický mrazuvzdorný s požiářkem povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	14,910	399,00	5 949,09	CS ÚRS 2024 01
	PP							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	14,700	995,00	14 626,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574112					
32	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	14,994	649,00	9 731,11	CS ÚRS 2024 01
PP			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
33	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,569	1 515,00	862,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771121					
D 781			Dokončovací práce - obklady					
34	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	49,040	74,00	3 628,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
35	K	781474115	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	49,040	880,00	43 155,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474115					
36	M	59761714	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	52,273	499,00	26 084,23	CS ÚRS 2024 01
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2					
37	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	20,000	193,00	3 860,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
38	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	21,000	26,00	546,00	CS ÚRS 2024 01
PP			lišta ukončovací z PVC 10mm					
39	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	40,000	77,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115					
40	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	10,000	65,00	650,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495141					
41	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	2,000	86,00	172,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142					
42	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	3,000	108,00	324,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495143					
43	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,867	1 515,00	1 313,51	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781121					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
44	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	4,540	52,00	236,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311					
45	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,540	118,00	535,72	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101					
46	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,540	118,00	535,72	CS ÚRS 2024 01
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101					
47	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,540	118,00	535,72	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
48	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	14,700	8,00	117,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101					
49	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	16,170	6,00	97,02	CS ÚRS 2024 01
PP			folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
50	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	81,820	37,00	3 027,34	CS ÚRS 2024 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	81,820	66,00	5 400,12	CS ÚRS 2024 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU AUTOŠKOLY KŘIMICE

Objekt:

D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.2. - Zdravotní instalace

KSO:

Místo: SPŠ dopravní v Křimicích

CC-CZ:

Datum: 22.08.2024

Zadavatel:

SPŠD, Plzeň, Karlovarská 99, Karlovarská 1210/99

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVBA Plzeň s.r.o.

IČ:

00029122

DIČ:

CZ00029122

Projektant:

PLANSTAV a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

300 279,37

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

300 279,37

21,00%

63 058,67

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

363 338,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU AUTOŠKOLY KŘIMICE
Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb
Soupis: D.1.4.2. - Zdravotní instalace
Místo: SPŠ dopravní v Křimicích
Zadavatel: SPŠD, Plzeň, Karlovarská 99, Karlovarská 1210/99
Uchazeč: STAVBA Plzeň s.r.o.

Datum: 22.08.2024
Projektant: PLANSTAV a.s.
Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		300 279,37
HSV - Práce a dodávky HSV		97 640,85
1 - Zemní práce		16 595,46
4 - Vodorovné konstrukce		958,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		8 191,80
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		8 191,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		43 173,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		43 173,00
997 - Přesun sutě		11 268,09
998 - Přesun hmot		17 453,70
PSV - Práce a dodávky PSV		189 738,52
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		37 170,09
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		48 804,36
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení		5 802,17
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		97 961,90
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		12 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU AUTOŠKOLY KŘIMICE
Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb
Soupis: D.1.4.2. - Zdravotní instalace

Místo: SPŠ dopravní v Křimicích Datum: 22.08.2024
Zadavatel: SPŠD, Plzeň, Karlovarská 99, Karlovarská 1210/99 Projektant: PLANSTAV a.s.
Uchazeč: STAVBA Plzeň s.r.o. Zpracovatel: Michal Jírka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 300 279,37

D		HSV	Práce a dodávky HSV						97 640,85
D		1	Zemní práce						16 595,46
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	4,200	1 725,00	7 245,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131							
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,300	153,00	504,90	CS ÚRS 2024 01	
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311							
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,300	337,00	1 112,10	CS ÚRS 2024 01	
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117							
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	33,000	29,00	957,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119							
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,940	289,00	1 716,66	CS ÚRS 2024 01	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231							
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,900	222,00	199,80	CS ÚRS 2024 01	
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101							
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	2,700	538,00	1 452,60	CS ÚRS 2024 01	
PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození svačin							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101							
8	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	5,400	631,00	3 407,40	CS ÚRS 2024 01	
PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/4							
D		4	Vodorovné konstrukce						958,80
9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,600	1 598,00	958,80	CS ÚRS 2024 01	
PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111							
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						8 191,80
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce						8 191,80
10	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,080	7 585,00	8 191,80	CS ÚRS 2024 01	
PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631312141							
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						43 173,00
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						43 173,00
11	K	974031132	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	40,000	132,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 01	
PP		Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031132					
12	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	5,000	141,00	705,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974042577					
13	K	974042577	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 300 mm	m	18,000	818,00	14 724,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977312114					
14	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	36,000	624,00	22 464,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977312114					
D 997			Přesun sutě					
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,175	935,00	2 968,63	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,175	268,00	850,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,325	19,00	1 146,18	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,175	1 985,00	6 302,38	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D 998			Přesun hmot					
19	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	9,020	1 935,00	17 453,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 721			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace					
20	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	20,000	218,00	4 360,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173401					
21	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	3,000	404,00	1 212,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173401					
22	M	28611620	čistič kus kanalizace plastové KG DN 160 se 4 šrouby	kus	1,000	795,00	795,00	CS ÚRS 2024 01
PP			čistič kus kanalizace plastové KG DN 160 se 4 šrouby					
23	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	6,000	519,00	3 114,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173402					
24	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	12,000	626,00	7 512,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025					
25	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	11,000	587,00	6 457,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025					
26	M	28615603	čistič tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110	kus	1,000	116,00	116,00	CS ÚRS 2024 01
PP			čistič tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110					
27	M	28615691	zátky hrdlové odpadní HTM DN 110	kus	1,000	21,00	21,00	CS ÚRS 2024 01
PP			zátky hrdlové odpadní HTM DN 110					
28	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	424,00	848,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042					
29	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,000	469,00	1 876,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043					
30	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	3,000	508,00	1 524,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104					
31	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	98,00	392,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105					
32	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	107,00	107,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	162,00	486,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109					
34	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	2,000	202,00	404,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721210813					
35	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	1,000	533,00	533,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721910912					
36	K	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	20,000	289,00	5 780,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pročištění ležatých svodů do DN 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721910922					
37	K	721-R1	Propojení na stávající kanalizaci	kus	1,000	830,00	830,00	vlastní položka
	PP		Propojení na stávající kanalizaci					
38	K	721-R2	Propojení na stávající odvětrání nad střechu	kus	1,000	660,00	660,00	vlastní položka
	PP		Propojení na stávající odvětrání nad střechu					
39	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,082	1 745,00	143,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721121					
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				48 804,36	
40	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	35,000	99,00	3 465,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130801					
41	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	44,000	404,00	17 776,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175002					
42	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	8,000	486,00	3 888,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175003					
43	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	6,000	573,00	3 438,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722175004					
44	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	30,000	71,00	2 130,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181231					
45	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	9,000	88,00	792,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181232					
46	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	14,000	91,00	1 274,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181241					
47	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 63 do 89 mm	m	3,000	143,00	429,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181244					
48	K	722181246	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 110 mm	m	11,000	252,00	2 772,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181246					
49	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	5,000	159,00	795,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181252					
50	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	14,000	266,00	3 724,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401					
51	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	84,00	84,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7222190901					
	Online PSC							
52	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	3,000	241,00	723,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111					
53	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	5,000	482,00	2 410,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220121					
54	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	4,000	36,00	144,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220861					
55	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity	kus	2,000	533,00	1 066,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722230102					
56	K	722-R1	Propojení na stávající rozvody	kus	1,000	819,00	819,00	vlastní položka
	PP		Propojení na stávající rozvody					
57	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	58,000	51,00	2 958,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226					
58	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,072	1 630,00	117,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722121					
	D	724	Zdravotnicka - strojní vybavení				5 802,17	
59	K	724242212	Filtr domácí na studenou vodu G 1" se zpětným proplachem	soubor	1,000	5 799,00	5 799,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení pro úpravu vody filtry domácí na studenou vodu se zpětným proplachem G 1"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/724242212					
60	K	998724101	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	t	0,002	1 585,00	3,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998724101					
	D	725	Zdravotnicka - zařízení předměty				97 961,90	
61	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klozetů kombi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110814					
62	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	1 585,00	3 170,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119122					
63	M	WC	WC - klozet diturvitový kombi komplet se splachovací nádrží + ventil rohový -1/2" + sedátko + inst.sada	kus	2,000	6 199,00	12 398,00	vlastní položka
	PP		WC - klozet diturvitový kombi komplet se splachovací nádrží + ventil rohový -1/2" + sedátko + inst.sada					
64	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
65	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 315,00	2 630,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
66	M	U	U - umyvadlo diturvitové vel.55 + sifon plastový + baterie nástěnná páková + instalační sada	kus	2,000	6 899,00	13 798,00	vlastní položka
	PP		U - umyvadlo diturvitové vel.55 + sifon plastový + baterie nástěnná páková + instalační sada					
67	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	2 885,00	2 885,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241901					
68	M	SK	SK - sprchový kout komplet /zástěna-tyč, závěs, sprchová vanička s vpustí, baterie sprchová s příslušenstvím / ,montážní sada	kus	1,000	10 699,00	10 699,00	vlastní položka
	PP		SK - sprchový kout komplet /zástěna-tyč, závěs, sprchová vanička s vpustí, baterie sprchová s příslušenstvím / ,montážní sada					
69	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	1 265,00	1 265,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725319111					
70	M	D	D - dřez zabudovaný v kuch. lince + sifon dřezový plastový + baterie stojánková páková + 2x v. Rohový-1/2	kus	1,000	6 399,00	6 399,00	vlastní položka
	PP		D - dřez zabudovaný v kuch. lince + sifon dřezový plastový + baterie stojánková páková + 2x v. Rohový-1/2					
71	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	1 545,00	1 545,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výlevky montáž výlevky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725339111					
72	M	Výl	Výl - výlevka diturvitová + splachovací nádržka ,rohový ventil + baterie dlouhé ramínko + montážní sada	kus	1,000	7 349,00	7 349,00	vlastní položka
	PP		Výl - výlevka diturvitová + splachovací nádržka ,rohový ventil + baterie dlouhé ramínko + montážní sada					
73	K	725530831	Demontáž ohřívač elektrický průtokový	soubor	1,000	267,00	267,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody průtokových jakýchkoliv					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725530831					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	725535211	Ventil pojistný G 1/2"	kus	1,000	616,00	616,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Elektrické ohřivače zásobníkové pojistné armatury pojistný ventil G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725535211					
75	K	725535222	Ventil pojistný bezpečnostní souprava s redukčním ventilem a výlevkou	soubor	1,000	3 084,00	3 084,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Elektrické ohřivače zásobníkové pojistné armatury bezpečnostní souprava s redukčním ventilem a výlevkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725535222					
76	K	725539203	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových přes 50 do 80 l	soubor	1,000	3 681,00	3 681,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 50 do 80 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725539203					
77	M	ZO	ZO – elektrický zásobníkový ohřivač TUV do malých prostor / 80l / ,osadit příslušné armatury /uzávěry vody + pojišť. souprava, zp.ventilu/	kus	1,000	12 249,00	12 249,00	vlastní položka
	PP		ZO – elektrický zásobníkový ohřivač TUV do malých prostor / 80l / ,osadit příslušné armatury /uzávěry vody + pojišť. souprava, zp.ventilu/					
78	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	274,00	1 370,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
79	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	111,00	111,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802					
80	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	367,00	367,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829101					
81	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	332,00	332,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829111					
82	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	367,00	734,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829121					
83	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferencíální do G 3/4x1	kus	4,000	170,00	680,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž baterii sprchových diferencíálních do G 3/4 x 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840850					
84	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	576,00	576,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchv					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725849411					
85	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725860811					
86	K	72586531R	Zápachové uzávěry zařizovacích předmětů DN 50	kus	20,000	194,00	3 880,00	vlastní položka
	PP		Zápachové uzávěry zařizovacích předmětů DN 50					
87	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zápachové uzávěry zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725869101					
88	K	725869203	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 40	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zápachové uzávěry zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725869203					
89	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	2,000	314,00	628,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dvířka 15/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725980122					
90	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	369,00	369,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dvířka 30/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725980123					
91	K	725-D1	Demontáž původního bazénu včetně rozvodů/ upřesni se na místě/	kus	1,000	5 095,00	5 095,00	vlastní položka
	PP		Demontáž původního bazénu včetně rozvodů/ upřesni se na místě/					
92	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,483	1 565,00	755,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725121					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							12 900,00	
93	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	20,000	645,00	12 900,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesei PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU AUTOŠKOLY KŘIMICE

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

SPŠ dopravní v Křimicích

CC-CZ:

Datum:

22.08.2024

Zadavatel:

SPŠD, Plzeň, Karlovarská 99, Karlovarská 1210/99

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVBA Plzeň s.r.o.

IČ:

DIČ:

00029122

CZ00029122

Projektant:

PLANSTAV a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jírka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

23 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 800,00	21,00%	4 998,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 798,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU AUTOŠKOLY KŘIMICE

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: SPŠ dopravní v Křimicích

Zadavatel: SPŠD, Plzeň, Karlovarská 99, Karlovarská 1210/99

Uchazeč: STAVBA Plzeň s.r.o.

Datum: 22.08.2024

Projektant: PLANSTAV a.s.

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

23 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

23 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

13 900,00

VRN4 - Inženýrská činnost

7 100,00

